ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» февраля 2012 года                                                                          № 31/260

п. Новонукутский

О передаче в УИК избирательного участка № 1154 дополнительного  количества открепительных удостоверений из резерва ТИК

         В связи с поступлением в Нукутскую территориальную избирательную комиссию  запроса от председателя УИК избирательного участка № 1154, на основании Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 декабря 2010 г. № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Передать в УИК избирательного участка № 1154 по соответствующему акту дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации из резерва территориальной избирательной комиссии за номерами: №№ 0993460, 0993461, 0993462.

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии  Р.Х. Выборову.

Председатель комиссии

            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» февраля 2012 года                                                                          № 31/261

п. Новонукутский

О передаче в УИК избирательного участка № 1150 дополнительного  количества открепительных удостоверений из резерва ТИК

         В связи с поступлением в Нукутскую территориальную избирательную комиссию  запроса от председателя УИК избирательного участка № 1151, на основании Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 8 декабря 2010 г. № 230/1508-5 (с изменениями от 17 мая 2011 года), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Передать в УИК избирательного участка № 1151 по соответствующему акту дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации из резерва территориальной избирательной комиссии за номером  №  0993459.

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии  Р.Х. Выборову.

Председатель комиссии

            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова